CAMPEONATO NACIONAL DE RUTA JUVENIL
PRUEBA DE RUTA

Categoria Junior Varones

Mateo Soriano
Gonzales Suya
Toscano Fernandez
Pacheco Yanqui
Inga Huaripata
Trissolini Ochoa
Mendoza Estela
Flores Yarasca
Rojas Medina
Ramos Yongoy
Aguirre Cordova
Zapata Chinini
Camara Dominguez

Categoria Junior Damas

16
14
13
15
17

Valdivia Vilchez
Medrano Lizarbe
Nieto Guillen
Medrano Lizarbe
Cordova Cornejo

Categoria Sub17 Varones

27
32
20
28
44
23
24
26
29
31
25
22
30
19
18
21

Fernandez Quispe
Alberto Saavedra
Condori Contreras
Ayala Arango

Gala Condori
Bonilla Mauricio
Pihue Carbajal
Salinas Anton
Garay Moreno
Espinoza Flores
Malasquez Burga
Olivos Barrera
Corrales Aliaga
Pasache Sotelo
Palomino Huaman
Chocca Gutierrez

Categoria Sub17 Damas

35
36
41
33

Torres Caballon
Bejar Solis

Toledo Arredondo
Torres Pozo

Yeremi
Bryan
Bill
Guido
Smith
Joseph
Oscar
Yuri
Maximo
Leo
Mario
Franco
Jayro

Estephany
Romina
Gisselle
Laura
Melissa

Martin
Richard
Aldair
Alvaro
Emerson
Joseph
Jorge
Renzo
Max
Will
Felix
Gonzalo
Sebastian
Walter
Johan
José

Tatiana
Angie
Brittany
Flor

Team Arias
Arequipa
Romero 33
Apu Riders
Kerpac
Ayacucho
Cycling Pro
Bonni Cycling
Ayacucho
Pisco

Pisco
Huanuco
Huanuco

Orange Bike
GH Antarkis
Ayacucho
Antarkis
Orange Bike

Orange Bike
Team Arias
Huancayo
Ayacucho

GH Antarkis
Huanuco
Kerpac

Rimm Team
Ayacucho
Bonni Cycling
Rimm Team
Team Bicishop
Pegaso V.E.M.
Pisco

Pisco
Huancayo

GH - Antarkis
Romero 33
Bonni Cycling
Ayacucho

Pisco, 26 de Agosto del 2018

02:40:06
02:40:06
02:45:38
02:49:32
02:49:41
02:49:42
02:53:28
03:03:20
03:13:48
DNF
DNS
DNF
DNF

01:58:29
01:59:04
02:05:26
02:05:34
DNF

01:16:30
01:16:30
01:16:30
01:16:40
01:16:40
01:16:40
01:17:10
01:17:10
01:17:10
01:17:10
01:17:20
01:21:03
01:21:48
01:24:47
01:35:10
DNF

01:20:22
01:24:58
01:26:50
01:28:05

1de?2



39
38
34
37
40

CAMPEONATO NACIONAL DE RUTA JUVENIL
PRUEBA DE RUTA

Bendezu Flores
Galvez Huamani
De la Sota
Gonzales

Rosas Huamani

Categoria Sub15 Varones

42
47
45
43
46

Bustamante Perez
Cerrén Vasquez
Vasquez Espinoza
Diaz Flores
Quispe Chavez

Categoria Sub15 Damas

51
52
50
49
54
55
48
53

Lewis Hassinger
Loayza Chavez
Alcantara Segovia
Florez Camargo
Gonzales Lajara
Grados Angulo
Romero Marin
Casorla Lostaunau

Micheli
Madeleine
Yubitza
Jennifer
Alejandra

Joel
Junior
Oscar
Jhostin
Cristian

Flor

Luz

Alejandra
Dayana

Nicol

Belén

Maria Fernanda
Gabriela

Pisco

Pisco
Ayacucho
Grupo Llanos
Pisco

Bonni Cycling
Orange Bike
HCP Huanuco
Pisco
Romero 33

Huanuco
Pisco
Rimm Team

Pegaso V.E.M.

Grupo Llanos
Pisco

Orange Bike
Pisco

Pisco, 26 de Agosto del 2018
01:32:10
01:33:57
01:36:01
01:31:18
01:50:07

01:04:42
01:04:42
01:04:42
01:04:45
01:05:13

01:14:17
01:14:29
01:14:52
01:15:25
01:16:00
01:16:10
01:17:14
01:17:07
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